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Śliwka i Wanilia - superlekki
olejek do ciała

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

46,00 PLN

Opis produktu

Superlekki olejek Śliwka i Wanilia łatwo się aplikuje, błyskawicznie wchłania i pachnie co najmniej bosko. Bogaty w
nienasycone kwasy tłuszczowe olej z pestek śliwki sprawia, że produkt jest mega odżywczy.

Superlekki olejek do ciała od Czterech Szpaków skomponowano z najwyższej jakości olejów roślinnych i naturalnych
olejków eterycznych. Nałożenie go na skórę (najlepiej wilgotną lub nawet całkiem mokrą pod prysznicem) zajmuje
dosłownie chwilę, efekt odżywienia jest widoczny od razu, a piękny zapach pozostaje na długi czas. Śliwka i Wanilia to
coś dla miłośników słodszych, ciepłych aromatów. Można w nim wyczuć marcepanowo-waniliowe nuty, które razem
tworzą otulającą, ale wciąż lekką kompozycję.

Działanie i właściwości

Dlaczego nasz olejek do ciała nazwaliśmy "superlekkim"? Bo główne cechy użytkowe tego naturalnego kosmetyku bez
konserwantów to między innymi łatwość aplikacji, natychmiastowa wchłanialność i odżywienie. I obawiamy się, że słowo
"natychmiastowa" nie oddaje skali zjawiska. Prawdopodobnie nigdy nie miałaś/nie miałeś do czynienia z produktem do
całego ciała,  który w kilkadziesiąt sekund po aplikacji  nie zostawia po sobie śladu na skórze. Ups, skłamaliśmy -
zostawia: niesamowity, złożony i trudny do opisania aromat.

Ten  olejek  z  pewnością  przypadnie  do  gustu  wielbicielom  ciepłych,  słodkich  aromatów.  Łączy  w  sobie  zapach
naturalnego olejku eterycznego waniliowego oraz delikatny aromat pochodzący wprost z oleju z pestek śliwki, a także
oleju ze słodkich migdałów. Wyczujesz w nim marcepanowe, migdałowe i waniliowe nuty. Jest korzennie, słodko, ale przy
tym niezbyt ciężko i nie za gęsto. Po prostu w sam raz.

Kosmetyk można stosować zarówno do ciała, jak i nakładać na włosy (jako maskę odżywiającą, najlepiej na jakąś
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humektantową bazę). Mężczyźni z powodzeniem mogą używać naszego superlekkiego olejku do pielęgnacji zarostu.

Jesteśmy bardzo dumni, że udało nam się stworzyć kosmetyk w całości złożony z olejów powszechnie uznawanych za
wyjątkowe (by nie użyć słowa: ekskluzywne). Sprawdź skład tego produktu, a przekonasz się, że Cztery Szpaki nie
rzucają słów na wiatr!

Olej kokosowy to baza naszego produktu, to właśnie dzięki niemu olejek tak szybko się wchłania. Z kolei olej ze słodkich
migdałów jest źródłem między innymi: soli mineralnych, protein, magnezu, witamin z grup: A,E,D,B. Dzięki temu nadaje
skórze blask, głęboko ją odżywia, łagodzi podrażnienia i usuwa martwe komórki. Kolejny dobroczynny olej w składzie -
czyli jojoba - odpowiada za właściwości podtrzymujące nawilżenie, a olejek z pestek śliwki obfituje w nienasycone kwasy
tłuszczowe: kwas oleinowy (Omega-9) i kwas linolowy (Omega-6), które są odpowiedzialne za stworzenie na skórze tzw.
bariery lipidowej pomagającej jej utrzymać sprężystość, odporność i odpowiedni stopień nawodnienia. Ponadto olej z
pestek śliwki jest bogaty w antyoksydanty (witamina E), witaminę B i beta-karoten, dlatego też ceni się go w pielęgnacji
przeciwzmarszczkowej i  przeciwstarzeniowej.  Co ciekawe, bywa wykorzystywany w kuchni.  Nie zapominajmy też o
olejku eterycznym waniliowym - odpowiada nie tylko za charakterystyczny, słodkawy aromat, ale także wspomaga
zdrowy rozwój włosów i skóry. Ponadto ma działanie kojące, zmniejszające stan niepokoju i wewnętrznego napięcia.
Wyraźnie łagodzi  objawy PMS. Znany jest  też jako naturalny afrodyzjak.  Zawiera znaczną ilość przeciwutleniaczy,
przyczynia się więc do spowolnienia procesu starzenia skóry.

Kolejna zaleta olejku? Jest niezwykle wydajny. Używasz dzień po dniu i masz wrażenie, jakby go w ogóle nie ubywało.
Serio, przekonasz się! Tworząc olejek użyliśmy wyłącznie olejów roślinnych i jednego naturalnego olejku eterycznego. To
dlatego, że od zawsze hołdujemy zasadzie: mniej znaczy więcej.

Pojemność szklanej butelki z pompką

100 ml

Kosmetyk bez konserwantów. 

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

Frakcjonowany olej kokosowy

nośnik naszego produktu, który odpowiada za jego lekkość, przejrzystość i błyskawiczną wchłanialność.

Olej ze słodkich migdałów

surowiec o charakterystycznym, słodkim aromacie. Podobnie jak frakcjonowany olej kokosowy - bardzo szybko się
wchłania.

Olej jojoba

działa odżywczo, a jego skład chemiczny jest bardzo zbliżony do naturalnego sebum wydzielanego przez ludzką skórę,
dzięki czemu doskonale z nią „współpracuje”.

Olej z pestek śliwki

reguluje pracę gruczołów łojowych, pomaga skórze utrzymać witalność i sprężystość.

Olej abisyński

lekki i bezwonny, chroni skórę przed utratą elastyczności i tworzeniem się zmarszczek. Stosowany na skórę podrażnioną
łagodzi objawy, koi i wspomaga proces regeneracji.

Olejek eteryczny waniliowy

naturalny afrodyzjak; działa kojąco i spowalnia procesy starzenia się skóry.

 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Skład: Olej kokosowy frakcjonowany, olej ze słodkich migdałów, olej z pestek śliwki, olej jojoba, olej abisyński, olejek
eteryczny waniliowy.

Ingredients/INCI: Caprylic/Capric Triglyceride, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Prunus Domestica Seed Oil, Simmondsia
Chinensis Seed Oil, Crambe Abyssinica Seed Oil, Vanilla Planifolia Fruit Oil, Vanilin*.

*składnik naturalnego olejku eterycznego

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia

Niewielką ilość olejku nanieś na czystą, najlepiej  wilgotną skórę i  wmasuj delikatnymi ruchami. Jeżeli  wolisz efekt
mocniejszego natłuszczenia, zaaplikuj produkt na skórę suchą. 
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